



Polish Energy Partners S.A.
ul. Wiernicza 169
02-952 Warszawa

Warszawa, dnia 26 lutego 2013 roku

List Prezesa Zarządu do Akcjonariuszy

Szanowni Państwo,

Rok 2012 należy zaliczyć do udanych dla Spółki.

Spółce udało się, w trudnych warunkach rynkowych, osiągnąć zysk netto w kwocie 93,4 mln zł.

Istotne zdarzenia

Do szczególnie istotnych wydarzeń w życiu Spółki w 2012 roku zaliczyć należy:

- 1) Sprzedaż projektu Saturn Management Sp. z o.o. i Wspólnicy Spółka Komandytowa oraz sprzedaż 100% udziałów w spółce Saturn Management Sp. z o.o.
- 2) Zakończenie budowy zakładu Biomasa Wschód, który rozpoczął produkcję peletu we wrześniu w ramach realizacji kontraktu z GDF Suez Bioenergia Sp. z o.o.
- 3) Zaawansowanie procesu rozliczania dotacji ze środków Unii Europejskiej (Program Operacyjny „Infrastruktura i Środowisko”) na budowę Farmy Wiatrowej „Łukaszów” oraz Farmy Wiatrowej „Modlikowice” – do chwili obecnej z łącznej kwoty dotacji (dla obu projektów) wynoszącej 80 mln zł, wypłaconych lub zaakceptowanych do wypłaty zostało łącznie ok. 75,6 mln zł,
- 4) Sprzedaż wydewelopowanej farmy wiatrowej w ramach umowy o współpracy gospodarczej z EPA
- 5) Dalsze zaawansowanie w zakresie przygotowywania (developmentu) projektów farm wiatrowych przeznaczonych do budowy lub sprzedaży, w wyniku czego na przełomie 2013 i 2014 roku będzie możliwe rozpoczęcie budowy farm wiatrowych o łącznej mocy ok. 106 MW.

- 6) Przygotowanie projektu budowy elektrowni biomasowej, który ma być gotowy do realizacji (rozpoczęcia budowy) w roku 2013.
- 7) Pozyskanie inwestora Mansa Investments Sp. z o.o. posiadającego na dzień 12 lutego 2013 roku, 12.897.557 akcji jednostki dominującej, uprawniających do 12.897.557 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, stanowiących 60,51% ogólnej liczby akcji oraz 60,51% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu jednostki dominującej.

Perspektywy i zamierzenia

PEP w dalszym ciągu zamierza wykorzystać swoją pozycję w sektorze outsourcingu energetyki przemysłowej i wytwarzaniu energii wiatrowej, aby stać się wiodącą firmą na rynku energetyki odnawialnej w Polsce.

W roku 2013 zamierzamy rozpocząć budowę elektrowni biomasowej o mocy ok. 31 MWe.

Grupa planuje również kontynuację rozwoju istniejącego portfela farm wiatrowych, aby wykorzystać szanse, jakie daje szybko rosnący rynek energetyki wiatrowej. W ciągu roku 2012 Spółka tak jak w latach poprzednich koncentrowała swoje wysiłki na rozbudowie portfela farm wiatrowych. Całkowite portfolio projektów farm wiatrowych w dewelopmencie wynosi obecnie ok. 1.000 MW, których ukończenie planowane jest na lata 2013-2016. Do końca 2012 roku został zakończony dewelopment 362 MW, z których 282 MW sprzedano (FW Suwałki, FW Tychowo, FW Jarogniew/Mołtowo, FW Wartkowo, FW Pągów, FW Klukowo/Samborsko), a 80 MW działa w ramach Grupy PEP (FW Puck, FW Łukaszów, FW Modlikowice). W pierwszej połowie 2013 roku planowane jest zakończenie dewelopmentu kolejnych 106 MW farm wiatrowych.

Wyzwania

W roku 2013 przed Spółką stoją następujące wyzwania:

- 1) Zapewnienie finansowania dłużnego dla realizacji budowy farm wiatrowych o mocy co najmniej 106 MW oraz budowy elektrowni biomasowej o mocy ok. 31 MWe;
- 2) Odpowiednie reagowanie na zmiany otoczenia regulacyjnego;

Ad pkt 1)


Spółka posiada szerokie i bogate doświadczenie w pozyskiwaniu finansowania dłużnego dla realizacji projektów energetycznych. Zatem w przypadku pierwszego na rynku polskim projektu budowy elektrowni biomasowej Spółka powinna uzyskać takie finansowanie na korzystnych warunkach. W odniesieniu zaś do finansowania budowy farm wiatrowych, uzyskanie takiego finansowania będzie wyzwaniem, z którym Spółka już wielokrotnie sobie radziła.

Ad pkt 2)

Spółka na bieżąco analizuje i monitoruje prace ustawodawcze dotyczące szeroko pojętego rynku energii, w szczególności energii odnawialnej i z kogeneracji. Celem tych działań jest szybka identyfikacja potencjalnych zagrożeń lub szans związanych z propozycjami zmian w prawie oraz odpowiednio szybka reakcja w celu wykorzystania pojawiających się szans oraz ograniczenia potencjalnych zagrożeń wynikających ze zmian legislacyjnych.

Spółka w ramach przysługującej jej uprawnień, samodzielnie oraz jako członek stowarzyszeń branżowych, uczestniczy w pracach ustawodawczych. Wskazane powyżej działania pozwalają na minimalizację przez Spółkę ryzyk związanych z prowadzeniem działalności na rynku regulowanym, a także na pełne wykorzystanie możliwości tworzonych przez ustawodawcę w ramach systemu wsparcia dla wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych.

Z poważaniem,



Zbigniew Prokopowicz - Prezes Zarządu